66.41
TARCZA
SZLIF.
 Metallschleifscheibe
 ANFRAGE
 +48 58 55 40 410
Maße
 Material index  Typ  D [mm]  d [mm]  b [mm]  Marke  Zastosowanie
6641125060222NWUVS wypukła, SUPRA A 24 N 125 22.23 6.0 Klingspor inox, aluminium
6641115060222RWUVS wypukła, SUPRA A 24 R 115 22.23 6.0 Klingspor inox, metal, żeliwo
6641125060222RWUVS wypukła, SUPRA A 24 R 125 22.23 6.0 Klingspor inox, metal, żeliwo
6641115060222EUVS wypukła, EXTRA A 24 115 22.23 6.0 Klingspor metale uniwersalne
6641180060222EUVS wypukła. EXTRA A 24 180 22.23 6.0 Klingspor metale uniwersalne
6641125060222EUVS wypukła, EXTRA A 24 125 22.23 6.0 Klingspor metale uniwersalne
6641230060222EUVS wypukła, EXTRA A 24 230 22.23 6.0 Klingspor metale uniwersalne
66411150602227MRPS wypukła 115 22.23 6.0 Praktik metale uniwersalne
66411250602227MRPS wypukła 125 22.23 6.0 Praktik metale uniwersalne
66412300602227MRPS wypukła 230 22.23 6.0 Praktik metale uniwersalne
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)